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DMUCHAWA NAWIEW
WENTYLATOR do Opel Vectra
C Signum

Cena

323,90 PLN

Opis produktu

Produkt oferty: wentylator (silnik dmuchawy) nawiewu wnętrza

Katalogowe numery OE/OEM/OES:

1845110
1845121
1845089
13221349
13250115
698806
9228317
985852T

PRZECZYTAJ KONIECZNIE! Numery katalogowe dostępne w tej ofercie porównaj z numerem części, którą chcesz
wymienić. Jeżeli numery będą identyczne, możesz mieć pewność że produkt będzie pasować do Twojego samochodu.

Liczba pinów: Wtyk - 2 PINY

PRZECZYTAJ KONIECZNIE! dla samochodów z klimatyzacją półautomatyczną oraz climatronic

Lista pojazdów:

- Opel Signum 2003-2008
- Opel Vectra C 2002-2008
- Saab 9-3
- Opel Astra III H 2004->
- Fiat Croma
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